
Zarządzenie Nr 8/2021 

Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski 

z dnia 10.02.2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu „Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy 

Aleksandrów Kujawski w 2021 r.” 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), oraz 

art. 11a ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 

638) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu „Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt dla Gminy Aleksandrów 

Kujawski w 2021 r.”, zwanego dalej Programem, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, przy czym uprawnionymi do konsultacji są organizacje społeczne, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działających na obszarze Gminy 

Aleksandrów Kujawski. 

§ 2 

Ogłoszenie na temat konsultacji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Konsultacje, o których mowa w § 1 będą przeprowadzane w formie zgłaszania do Urzędu 

Gminy w Aleksandrowie Kujawskim uwag i propozycji na piśmie z wykorzystaniem 

formularza, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Treść zarządzenia zostanie podana do publicznej wiadomości w formie elektronicznej na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Aleksandrów Kujawski oraz w formie pisemnej na 

ogólnodostępnych tablicach informacyjnych. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Planowania. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Aleksandrów Kujawski 

/-/ Andrzej Olszewski 


